

March 20, 2017

Notice to Potential Vendors:

**BULLETIN NUMBER 2
REQUEST FOR STATEMENT OF QUALIFICATIONS (RFSQ)
AIRPLANE MAINTENANCE, ENGINEERING AND REPAIR SERVICES
RFSQ NUMBER 617-SH**

This Bulletin Number 2 is being issued to provide responses to questions that were received from potential Vendors for Request for Statement of Qualifications (RFSQ) Number 617-SH for Airplane Maintenance, Engineering and Repair Services. The responses, attached to this Bulletin Number 2 as Attachment A, are final and become part of RFSQ Number 617-SH.

Should you have questions, please contact Contract Analyst David Sandoval at d4sandov@lasd.org.

Attachments:
Attachment A, Questions and Answers

**BULLETIN NUMBER 2
ATTACHMENT A
QUESTIONS AND ANSWERS
REQUEST FOR STATEMENT OF QUALIFICATIONS (RFSQ)
AIRPLANE MAINTENANCE, ENGINEERING AND REPAIR SERVICES
RFSQ NUMBER 617-SH**

1. Appendix A (Required Forms), Exhibit 14 (Vendor's Service Category Checklist)

Question: For bid qualifications, is it required to have in-house Avionics?

Answer: The County will not permit you to subcontract avionics work unless you (the contractor) assert that you meet the Minimum Mandatory Qualifications to provide avionics services (see Exhibit 14, Vendor's Service Category Checklist, of Appendix A, Required Forms, of this RFSQ). All subcontracting activities are subject to County's approval pursuant to paragraph 8.39 SUBCONTRACTING, of Appendix H, Model Master Agreement, of this RFSQ.

2. Appendix A (Required Forms), Exhibit 15 (Price Sheet)

Question: Regarding required price sheet, do we submit our proposed hourly rates in this SOQ? Or when qualified, are the proposed hourly rates submitted in the final bid packet?

Answer: No, you do not need to submit hourly rates in your SOQ. Work is let on a competitive "Work Order" basis (see Exhibit F, Sample Work Order Format of Appendix H, Model Master Agreement, of this RFSQ).